
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
165
123
121
131
139
188
178
198

Name
Andreas Loskyll
Frank Wagner
Gilles Pelletier
Jenni Ewertz
Thibaud Adams
Schorsch Fuhrmann
Verena Linden
Jockel Rodens

Nat.
D
D
D
L
B
D
D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
VW Golf 1,6
VW Polo 1,3

Club
ACL Krautscheid
privat
MSC Altier
ARS Team Junior
AC Supporting
ACL Krautscheid
AC Waldorf
Hover Pöns Ingendorf

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
34.611
34.778
35.066
35.176
35.187
35.220
36.173
37.908

Diff.

0.167
0.455
0.565
0.576
0.609
1.562
3.297

In Rd.
3
3
3
3
3
2
3
3

km/h
57,207
56,933
56,465
56,288
56,271
56,218
54,737
52,232

Gedruckt: 26.07.2014 14:18:32

Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.Camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:12:00

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 13:51

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

(123) Frank Wagner

1

2

3

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

(139) Thibaud Adams

1

2

3

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

(178) Verena Linden

1

2

3

(198) Jockel Rodens

1

2

3

Rundenzeit

35.988

35.465

34.611

35.784

35.419

34.778

36.126

35.323

35.066

36.192

35.938

35.176

36.596

35.566

35.187

35.307

35.220

35.791

37.431

36.207

36.173

42.083

39.189

37.908

Diff.

+1.377

+0.854

+1.006

+0.641

+1.060

+0.257

+1.016

+0.762

+1.409

+0.379

+0.087

+0.571

+1.258

+0.034

+4.175

+1.281

Tageszeit

14:16:13.609

14:16:49.074

14:17:23.685

14:12:59.245

14:13:34.664

14:14:09.442

14:12:52.246

14:13:27.569

14:14:02.635

14:16:21.126

14:16:57.064

14:17:32.240

14:16:28.828

14:17:04.394

14:17:39.581

14:16:05.387

14:16:40.607

14:17:16.398

14:13:07.260

14:13:43.467

14:14:19.640

14:13:19.539

14:13:58.728

14:14:36.636

Gedruckt: 26.07.2014 14:18:53
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:12:00

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 13:51

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

165  12

123
 2

3

121  24

131
 3

5

139  36

188
 4

7

178  48

198

Gedruckt: 26.07.2014 15:58:10
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 17:16

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
165
121
123
188
131
178
139
198

Name
Andreas Loskyll
Gilles Pelletier
Frank Wagner
Schorsch Fuhrmann
Jenni Ewertz
Verena Linden
Thibaud Adams
Jockel Rodens

Nat.
D
D
D
D
L
D
B
D

Fabrikat
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
VW Golf 1,6
Honda Civic 1,4
VW Polo 1,3

Club
ACL Krautscheid
MSC Altier
privat
ACL Krautscheid
ARS Team Junior
AC Waldorf
AC Supporting
Hover Pöns Ingendorf

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:34.647
3:39.706
3:40.552
3:41.503
3:43.166
3:43.283
3:44.479
3:53.397

Diff.

5.059
5.905
6.856
8.519
8.636
9.832

18.750

Beste Zeit
34.840
35.634
35.455
35.257
35.779
35.563
35.700
37.070

In Rd.
3
6
6
6
4
6
5
6

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

Vorsprung

5.059

Ø km/h

55,347

Beste Rundenzeit

34.840

km/h

56,831

Beste Runde von

165 - Andreas Loskyll

Gedruckt: 26.07.2014 16:59:03
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:54:53

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 17:16

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

(123) Frank Wagner

1

2

3

4

5

6

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

6

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

6

(198) Jockel Rodens

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

35.206

34.945

34.840

35.032

34.976

35.556

36.232

35.642

35.701

35.753

35.845

35.634

37.276

35.784

35.860

35.735

35.898

35.455

37.645

36.229

35.496

35.830

35.763

35.257

37.607

35.795

35.845

35.779
35.973

37.272

37.790

36.098

36.090

36.045

35.666

35.563

38.860

36.142

35.946

36.243

35.700

35.735

40.551

37.452

37.585

37.393

37.230

37.070

Diff.

+0.366

+0.105

+0.192

+0.136

+0.716

+0.598

+0.008

+0.067

+0.119

+0.211

+1.821

+0.329

+0.405

+0.280

+0.443

+2.388

+0.972

+0.239

+0.573

+0.506

+1.828

+0.016

+0.066

+0.194

+1.493

+2.227

+0.535

+0.527

+0.482

+0.103

+3.160

+0.442

+0.246

+0.543

+0.035

+3.481

+0.382

+0.515

+0.323

+0.160

Tageszeit

16:55:32.851

16:56:07.796

16:56:42.636

16:57:17.668

16:57:52.644

16:58:28.200

16:55:34.684

16:56:10.326

16:56:46.027

16:57:21.780

16:57:57.625

16:58:33.259

16:55:35.373

16:56:11.157

16:56:47.017

16:57:22.752

16:57:58.650

16:58:34.105

16:55:36.481

16:56:12.710

16:56:48.206

16:57:24.036

16:57:59.799

16:58:35.056

16:55:36.055

16:56:11.850

16:56:47.695

16:57:23.474

16:57:59.447

16:58:36.719

16:55:37.374

16:56:13.472

16:56:49.562

16:57:25.607

16:58:01.273

16:58:36.836

16:55:38.266

16:56:14.408

16:56:50.354

16:57:26.597

16:58:02.297

16:58:38.032

16:55:40.220

16:56:17.672

16:56:55.257

16:57:32.650

16:58:09.880

16:58:46.950
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:54:53

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 17:16

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

165  12

121
 2

3

123  24

188
 3

5

131  36

178
 4

7

139  48

198
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 11:17

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
165
121
131
188
123
178
139
198

Name
Andreas Loskyll
Gilles Pelletier
Jenni Ewertz
Schorsch Fuhrmann
Frank Wagner
Verena Linden
Thibaud Adams
Jockel Rodens

Nat.
D
D
L
D
D
D
B
D

Fabrikat
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
VW Golf 1,6
Honda Civic 1,4
VW Polo 1,3

Club
ACL Krautscheid
MSC Altier
ARS Team Junior
ACL Krautscheid
privat
AC Waldorf
AC Supporting
Hover Pöns Ingendorf

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:36.190
3:43.976
3:44.542
3:45.017
3:45.811
3:46.543
3:46.561
4:03.921

Diff.

7.786
8.352
8.827
9.621

10.353
10.371
27.731

Beste Zeit
34.909
36.383
35.412
36.166
36.126
36.033
35.718
37.190

In Rd.
3
2
3
4
2
5
4
2

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

Vorsprung

7.786

Ø km/h

54,952

Beste Rundenzeit

34.909

km/h

56,719

Beste Runde von

165 - Andreas Loskyll

Gedruckt: 27.07.2014 11:26:28
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:22:07

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 11:17

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

6

(123) Frank Wagner

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

6

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

6

(198) Jockel Rodens

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

35.438

34.969

34.909

35.590

35.578

36.087

36.905

36.383
36.544

36.509

36.759

36.767

38.424

35.921

35.412
36.384

37.042

36.412

36.820

36.331

37.713

36.166
36.911

36.374

38.016

36.126
37.404

36.481

36.505

36.683

38.807

36.272

36.431

36.435

36.033
37.286

39.044

36.174

37.183

35.718
36.063

36.872

39.936

37.190
38.694

38.128

38.564

45.576

Diff.

+0.529

+0.060

+0.681

+0.669

+1.178

+0.522

+0.161

+0.126

+0.376

+0.384

+3.012

+0.509

+0.972

+1.630

+1.000

+0.654

+0.165

+1.547

+0.745

+0.208

+1.890

+1.278

+0.355

+0.379

+0.557

+2.774

+0.239

+0.398

+0.402

+1.253

+3.326

+0.456

+1.465

+0.345

+1.154

+2.746

+1.504

+0.938

+1.374

+8.386

Tageszeit

11:22:46.810

11:23:21.779

11:23:56.688

11:24:32.278

11:25:07.856

11:25:43.943

11:22:48.767

11:23:25.150

11:24:01.694

11:24:38.203

11:25:14.962

11:25:51.729

11:22:51.124

11:23:27.045

11:24:02.457

11:24:38.841

11:25:15.883

11:25:52.295

11:22:49.275

11:23:25.606

11:24:03.319

11:24:39.485

11:25:16.396

11:25:52.770

11:22:50.365

11:23:26.491

11:24:03.895

11:24:40.376

11:25:16.881

11:25:53.564

11:22:51.839

11:23:28.111

11:24:04.542

11:24:40.977

11:25:17.010

11:25:54.296

11:22:52.304

11:23:28.478

11:24:05.661

11:24:41.379

11:25:17.442

11:25:54.314

11:22:53.522

11:23:30.712

11:24:09.406

11:24:47.534

11:25:26.098

11:26:11.674
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:22:07

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 11:17

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

165  12

121
 2

3

131  24

188
 3

5

123  36

178
 4

7

139  48

198
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 15:01

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DQ

Nr.
165
121
131
139
198
178

188
123

Name
Andreas Loskyll
Gilles Pelletier
Jenni Ewertz
Thibaud Adams
Jockel Rodens
Verena Linden

Schorsch Fuhrmann
Frank Wagner

Nat.
D
D
L
B
D
D

D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
VW Polo 1,3
VW Golf 1,6

Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6

Club
ACL Krautscheid
MSC Altier
ARS Team Junior
AC Supporting
Hover Pöns Ingendorf
AC Waldorf

ACL Krautscheid
privat

Rnd.
6
6
6
6
6
6

2
6

Gesamtzeit
3:46.548
3:51.536
3:55.339
3:56.705
4:04.593
4:15.095

1:23.356
3:56.264

Diff.

4.988
8.791

10.157
18.045
28.547

DNF
DQ

Beste Zeit
37.057
37.213
37.978
37.620
38.643
38.741

38.754
37.729

In Rd.
4
6
2
5
5
5

2
4

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0

Vorsprung

4.988

Ø km/h

52,439

Beste Rundenzeit

37.057

km/h

53,431

Beste Runde von

165 - Andreas Loskyll
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:18:04

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 15:01

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(139) Thibaud Adams

1

2

3

4

5

6

(198) Jockel Rodens

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

5

6

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

(123) Frank Wagner

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

37.395

37.233

37.074

37.057
37.332

37.569

38.720

38.325

38.351

37.469

37.514

37.213

40.173

37.978

38.441

38.622

38.136

38.218

40.953

38.488

38.491

37.668

37.620

38.200

41.526

40.071

39.600

39.618

38.643
38.816

54.341

39.663

38.940

38.881

38.741
39.651

40.227

38.754

40.655

38.779

38.133

37.729
37.753

38.213

Diff.

+0.338

+0.176

+0.017

+0.275

+0.512

+1.507

+1.112

+1.138

+0.256

+0.301

+2.195

+0.463

+0.644

+0.158

+0.240

+3.333

+0.868

+0.871

+0.048

+0.580

+2.883

+1.428

+0.957

+0.975

+0.173

+15.600

+0.922

+0.199

+0.140

+0.910

+1.473

+2.926

+1.050

+0.404

+0.024

+0.484

Tageszeit

15:18:45.123

15:19:22.356

15:19:59.430

15:20:36.487

15:21:13.819

15:21:51.388

15:18:47.504

15:19:25.829

15:20:04.180

15:20:41.649

15:21:19.163

15:21:56.376

15:18:48.784

15:19:26.762

15:20:05.203

15:20:43.825

15:21:21.961

15:22:00.179

15:18:51.078

15:19:29.566

15:20:08.057

15:20:45.725

15:21:23.345

15:22:01.545

15:18:52.685

15:19:32.756

15:20:12.356

15:20:51.974

15:21:30.617

15:22:09.433

15:19:04.059

15:19:43.722

15:20:22.662

15:21:01.543

15:21:40.284

15:22:19.935

15:18:49.442

15:19:28.196

15:18:50.497

15:19:29.276

15:20:07.409

15:20:45.138

15:21:22.891

15:22:01.104
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:18:04

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 15:01

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
165
121
131
139
178
198
188
123

Nachname
Loskyll
Pelletier
Ewertz
Adams
Linden
Rodens
Fuhrmann
Wagner

Vorname
Andreas
Gilles
Jenni
Thibaud
Verena
Jockel
Schorsch
Frank

R1.
10
9
6
4
5
3
7
8

R2.
10
9
8
4
5
3
7
6

R3.
20
16
14
12
8

10
0
0

Gesamtpunktzahl
40
34
28
20
18
16
14
14
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Autocoss Waldorf II
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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